
Základní škola a Mateřská škola Určice, příspěvková organizace 

INFORMOVANÝ SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ  
ve smyslu evropského nařízení GDPR 

 
Informace pro zákonné zástupce: 

Osobní údaje na zápisním listu a v žádosti o přijetí, resp. v žádosti o odklad budou zpracovávány 

školou pro účely přijímání dítěte k základnímu vzdělávání podle zákona č. 561/2004 Sb., školského 

zákona v platném znění. 

Poskytnutí osobních údajů je povinné s výjimkou osobních údajů podtržených na zápisním listu, které 

je dobrovolné. Ke zpracování dobrovolných osobních údajů je škola vedena oprávněným zájmem na 

tom znát historii vzdělávání dítěte a zjištění vzdělávacích potřeb dítěte. 

Vyjádření stanoviska zákonného zástupce: 

Pokud souhlasíte, zaškrtněte políčko před slovem souhlasím. 

Souhlasím, aby škola zpracovávala osobní údaje o historii vzdělávání přihlašovaného dítěte.  

Souhlasím, aby škola zpracovávala osobní údaje o zdravotním stavu přihlašovaného dítěte. 

Souhlasím, aby škola zpracovávala osobní údaje o sourozencích přihlašovaného dítěte na škole. 

Souhlasím, aby škola zpracovávala údaj o zájmu o zařazení do školní družiny. 

Souhlasím, aby škola zpracovávala můj e-mail pro účel komunikace se školou. 

 

Souhlas poskytuji do odvolání. Byl jsem poučen o svých právech, zejména o svém právu tento souhlas 

kdykoli odvolat a to i bez udání důvodů, o právu přístupu k těmto údajům, právu na jejich opravu, 

o tom, že poskytnutí osobního údaje je dobrovolné, o právu na sdělení o tom, které osobní údaje byly 

zpracovány a k jakému účelu. Dále potvrzuji, že jsem byl poučen o tom, že pokud zjistím nebo se 

budu domnívat, že škola provádí zpracování osobních údajů, které je v rozporu s ochranou 

soukromého a osobního života subjektu údajů nebo v rozporu se zákonem, zejména jsou-li osobní 

údaje nepřesné s ohledem na účel jejich zpracování, mohu požádat uvedené instituce o vysvětlení, 

požadovat, aby škola odstranila takto vzniklý stav. 

 
 
 
V Určicích dne: ……………………………  Podpis zákonného zástupce: …………………………………….. 


